IGAZOLÓLAP
Műveltségterületi tanítási gyakorlat II. (TAB1910L)
[bookmark: _GoBack]LEVELEZŐ TAGOZAT

A hallgató neve:		
Neptun-kódja:		
A gyakorlat helye:		
A konzulens neve:		
A teljesítés ideje: 	20...... /...... tanév ...... félév

Hospitálás 2 óra
2 óra műveltségterületi tantárgy 5-6. osztályban
	
	Tantárgy
	Osztály
	Az óra témája
	Dátum
	A konzulens aláírása

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	




Tanítás 5 óra
5 óra műveltségterületi tantárgy 5-6. osztályban
	
	Tantárgy
	Osztály
	Az óra témája
	Dátum
	A konzulens aláírása

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	




A hallgató munkájának értékelése (Kérjük aláhúzni!)
	Jeles (5)	Jó (4)	Közepes (3)	Elégséges (2) 	Elégtelen (1)


Dátum: ………………………….
	…………………………………………..
	a konzulens aláírása


P.H.

	………………………………………
	az intézmény vezetőjének|helyettesének aláírása
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